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باکو باید هوشیاری خود را در برابر نفوذ جدید عربستان و آمریکا حفظ کند

اولین نشست «کانون های آذربایجان یکپارچه» در روز شنبه، 13 اوریل (24 فروردین) که در مرکز بین المللی مطبوعات

باکو برگزار شد را می توان در قالب حمایت از افراطی گری و تجزیه طلبی معنی کرد و با توجه مشکلات ناشی از مناقشه

قره باغ در جمهوری آذربایجان و شرایط حساس منطقه ، در پشت پرده مجوز و مماشات باکو برای برگزاری چنین

نشست هایی ، رد پای فشارهای حامی اصلی تروریسم و افراطی گری سازمان یافته یعنی ایالات متحده آمریکا و فرزند

نحسش رژیم اشعالگر قدس دیده می شود و باکو باید بیشتر از هر زمان دیگری هوشیاری خود را حفظ کند.

به گزارش آران نیوز : از روزهایی که بخش هایی از خاک جمهوری آذربایجان تحت اشغال ظالمانه قرار گرفت، مردم و مسئولین جمهوری اسلامی ایران بر اساس وظیفه انسانی و دینی خود به طور
گسترده و آشکار به حمایت از مردم مظلوم جمهوری آذربایجان شتافته و در این راه از نان و جان خود دریغ نکرده اند و رهبر عالی قدر ایران نیز به عنوان یک عالم و مجتهد دینی قره باغ را خاک اسلام

و کشته شدگان در راه آن را شهید معرفی نموده است .
جمهوری آذربایجان باید ضمن حفظ هوشیاری سیاسی و احترام به تاریخ و فرهنگ مشترک و همجواری صمیانه مردمان دو سوی ارس ، از ورود به بازی طراحی شده توسط سیاسیون بی ریشه ساکن

آمریکا ، مانند برگزاری نشست «کانون های آذربایجان یکپارچه» ، خودداری نموده و در این بازی خطرناک ، حداقل اعلام بی طرفی نماید.
ایران امروز یکی از کشور های مهم جهان است و نقش تاثیرگذار آن در حفظ امنیت منطقه و حتی آسیا و اروپا بر کسی پوشیده نیست و در این پیچ خطرناک تاریخ که ترورسیم و افراطی گری بیش از

هر زمان دیگری بر منطقه قفقاز سایه افکنده است ، همراهی با ایران و استفاده از تجریبات راهبردی این کشور می تواند راهگشا باشد.
امروز آمریکایی ها بهتر از هر کشور دیگری به قدرت و نفوذ جهانی ایران به عنوان عامل ثبات و عقب راندن نیرو های تروریستی سازمان یافته و کنترل تروریسم پی برده و اهداف و برنامه های خود

برای خاورمیانه و قفقاز را نقش بر آب می بینند.
مردم مسلمان ایران و جمهوری آذربایجان در طول تاریخ از نظر دینی و فرهنگی بریکدیگر تاثیر گذاشته اند و نتیجه این تاثیر چیزی جز صلح ، امنیت و همدلی نبوده است. اکثریت مردم مسلمان
جمهوری آذربایجان مانند ایران شیعه هستند و براساس تعالیم متعالی تشیع، سالهای سال در آرامش و صلح زندگی کرده و به هیچ کشور و گروهی تجاوز و تعددی نکرده اند و عموما مشکلات و

تهدید های منطقه ای از طرف افراطیون منحرف و وهابی های هدایت شده از سوی عربستان سعودی بوده است.
بدون شک در آینده ای نزدیک مردم جمهوری آذربایجان برای آزادی قره باغ برخلاف خواسته قدرت های منطقه ای و جهانی و با همراهی دوستان و همپیمانان خود دست به اقدامات عملی خواهند
زد و شاید آن روز متهم به تروریسم و یا القاب دیگری از این قبیل شوند. همچنان که حماس و حزب الله لبنان به علت تلاش برای آزاد سازی خاک خود متهم به تروریسم می شوند ولی غرب آن را

اقدامی برای تامین امنیت رژیم نحس اسرائیل می داند.
برگزاری نشست های سیاسی نامناسب ناشی از نفوذ و یا لابی عده ای معلوم الحال و وقایعی از این قبیل ،می تواند در اثر برخی سهل انگاری ها رخ دهد ، همچنان که در دیدار نخست وزیر ارمنستان

از ایران نیز شاهد بودیم ولی با هوشیاری مردم مسلمان ایران و مسئولین و طیف ها و گروه های مختلف ، آن وقایع ناخوشایند محکوم گردید.

انتظار می رود ، در آن سوی ارس نیز با هوشیاری مردم و دولت ، با چنین نشست های تجزیه طلبانه ای (نشست کانون های آذربایجان یکپارچه) که بی احترامی
به مرزهای جغرافیایی و قوانین بین الملی بوده و برخلاف حسن همجواری دو کشور دوست و برادر است ، برخورد های لازم صورت گیرد و از تکرار آن جلوگیری به عمل آید.
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